OdemuHa UpuHa HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0580/2025

0588/2025

0593/2025

0577-1/2025

0582/2025

MCK-1905/25

145516/2025

0591/2025

0592/2025

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "MockoBckas cnyxxba
3KCNepTU3bl N OLLEeHKN"

000 "MockoBckas cnyxba
3KCNepTU3bl U OLLeHKN"

00O "MockoBckas cnyxxba
3KCNepTU3bl N OLLEeHKN"

00O "MockoBckas cnyxba
3KCNepTU3bl U OLLeHKN"

00O "MockoBckas cny»xxba
3KCNepPTU3bl N OLLeHKN"

00O "MockoBckas cnyxba
3KCNepTU3bl U OLLeHKN"

00O "MockoBckas cnyxxba
3KCNEepPTU3bl N OLLEHKN"

00O "MockoBckas cny»xba
3KCMepTu3bl N OLEeHKN"

000 "MockoBckas ciyxba
3KCNepTU3bl U OLLEeHKN"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

21.07.2025

02.09.2025

15.09.2025

21.07.2025

21.07.2025

02.09.2025

27.08.2025

26.09.2025

18.09.2025

CBepeHun

HemunHa VipuHa HukonaesHa

010749

12.07.2024

OOBbEKT OLeHKHU

HeABNXNMOCTb

HEONBUNXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeEONBNXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeONBNXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeLBMXUMOCTb 1
ABUXMMOE
NMYyLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLEECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro

nmmyuiecTtBa
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