

Демина Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Демина Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		010749			
Дата включения в реестр членов РОО		12.07.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0580/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	21.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0588/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	02.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0593/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	15.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0577-1/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	21.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0582/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	21.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
МСК-1905/25	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	02.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
145516/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	27.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0591/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	26.09.2025	недвижимость и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
0592/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	18.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества